地第２５２１号

平成２１年２月１２日

 豊かな環境づくり大阪府民会議

 構 成 団 体 各 位

                                       豊かな環境づくり大阪府民会議事務局

                                     （大阪府みどり・都市環境室地球環境課内）

平成２１年度「おおさか環境賞」候補者の推薦について（依頼）

日頃は、当府民会議の運営にご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、標記顕彰制度については、自主的・積極的に他の模範となる環境の保全及び創造に資する活動

に取り組んでいる個人、団体、事業者に対し、その活動を賞し、奨励することを通じて、豊かな環境づくりに

向けた行動の輪が広がることを目的として、平成９年度より実施しているところです。

 つきましては、貴団体におきまして「おおさか環境賞」候補者としてご推薦いただける個人・団体・事業者

がござましたら、下記によりご推薦いただきますようお願い申し上げます。

記

 １．提出書類【Word 形式の様式が必要な方は、下記問い合わせ先までご連絡をお願いします。】

    次のとおり推薦書を作成のうえ、ご提出ください。

   （１）府民活動をご推薦いただく場合…（様式１）

      ＊推薦件数は原則として１件としますが、やむを得ず複数を推薦する場合は、（様式１－２）の推

薦順位一覧表を必ず添付してください。

   （２）事業活動をご推薦いただく場合…（様式２）

      ＊推薦件数は原則として１件としますが、やむを得ず複数を推薦する場合は、（様式２－２）の推

薦順位一覧表を必ず添付してください。

 ２．提出部数・提出期限

    １部  ＊参考資料（パンフレット等）を添付する場合は、参考資料を１０部提出してください。

       【電子データ（Word）もあわせて提出くださいますようご協力をお願いします。】

    平成２１年３月４日（水） 必 着

 ３．その他

    ご推薦のあった活動について、以前は少なくとも奨励賞を授与しておりましたが、平成２０年度からは

奨励賞の授与についても選考を行うこととなりました。従って、ご推薦をいただいた活動でも奨励賞を

授与できない（選外）こともあります。

 ※参考（おおさか環境賞ＨＰ）

   http://www.epcc.pref.osaka.jp/fumin/html/osaka_syou.html

 提出先・問い合わせ先

                    豊かな環境づくり大阪府民会議事務局 担当：岩谷

                    〒５４０－８５７０ 大阪市中央区大手前２－１－７ 赤十字会館８階

                       大阪府庁 みどり・都市環境室 地球環境課内

                         ＴＥＬ ０６－６９４４－６７１０ ＦＡＸ ０６－６９４４－６７４９

                         E-mail  IwataniK@mbox.pref.osaka.lg.jp

http://www.epcc.pref.osaka.jp/fumin/html/osaka_syou.html
mailto:IwataniK@mbox.pref.osaka.lg.jp